
	  
 

ČESKOMORAVSKÁ	  ASOCIACE	  MOTOCYKLOVÉHO	  SPORTU	  
Ostrovačická	  936/65	  /	  641	  00	  Brno	  –	  Žebětín	  /	  Česká	  republika	  

IČ:	  22770984	  /	  zapsáno	  pod	  č.j.:	  VS/1-‐1/85981/11-‐R	  

	  
 
 
 

DŮLEŽITÉ INFORMACE K INTER MČR MOTOKROS 2014 
 

www.motocams.cz	  	  /	  	  info@motocams.cz	  

	  
	  
KALENDÁŘ	  INTER	  MČR	  MX	  CAMS	  2014:	  	  
06.04.2014	  	  	  TŘEMOŠNICE	  	  
15.06.2014	  	  	  VÍCENICE	  	  	  
13.07.2014	  	  	  OPATOV	  	  	  
18.10.2014	  	  	  LEDEČ	  nad	  Sázavou	  (sobota!)	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

+	  vyhlášení	  celkových	  výsledků	  seriálu	  	  
Změna	  místa,	  termínu	  či	  pořadatele	  je	  vyhrazena	  po	  schválení	  sportovní	  autoritou	  CAMS.	  	  

	  
VYPSANÉ	  TŘÍDY:	  65	  ccm,	  85	  ccm,	  MX2/MX2	  Junior,	  Open	  
Závod	   se	   skládá	   ze	   dvou	   samostatně	   bodovaných	   jízd,	   do	   kterých	   nastupující	   jezdci	   každé	  
třídy,	  na	  pevně	  stanovený	  čas	   (65ccm	  =	  10	  min.,	  85ccm	  =	  15	  min.,	  MX2	  =	  25	  min,	  OPEN	  =	  
30min.)	  +	  2	  kola.	  V	  každé	  jízdě	  jsou	  jezdci	  bodováni	  dle	  umístění	  od	  1.	  do	  20.	  místa	  body	  25-‐
22-‐20-‐18-‐16-‐15-‐14-‐13-‐12-‐11-‐10-‐9-‐8-‐7-‐6-‐5-‐4-‐3-‐2-‐1.	  V	  rámci	  MX2	  je	  vyhlašováno	  i	  samostatné	  
pořadí	  jezdců	  Junior.	  	  
Jezdec	  každé	  třídy	  může	  získat	  dalších	  5	  bodů:	  3	  body	  pro	  vítěze	  kvalifikace	  a	  po	  1	  bodu	  pro	  
jezdce	  s	  nejrychlejším	  časem	  na	  kolo	  v	  každé	  jízdě.	  
	  
PŘIHLÁŠENÍ	  NA	  ZÁVODY	  
Jezdci	   se	  NOVĚ	  přihlašují	   na	   závody	   (včetně	   registrace	   startovního	   čísla)	  prostřednictvím	  
elektronického	  formuláře,	  který	  je	  uveřejněn	  na	  stránkách	  www.motokros-‐enduro.cz	  (bude	  
v	  provozu	  od	  24.3.2014)!	  	  
	  
Uzávěrka	  přihlášek	  na	  závod	  končí	  vždy	  ve	  čtvrtek	  ve	  24.00	  hod.	  před	  závodem!	  	  	  
	  
Pokud	  se	  předem	  přihlášený	  jezdec	  nemůže	  závodu	  zúčastnit,	  je	  nutné	  se	  ze	  závodu	  omluvit	  
nejpozději	  před	   zahájením	   administrativní	   přejímky,	   a	   to	   písemnou	   formou	   –
	  emailem	  přímo	  pořadateli:	   uvede	   třídu,	   startovní	   číslo,	   příjmení	   a	   jméno.	  Kontakty	   na	  
pořadetele	  jsou	   uvedeny	  zde:	   www.motocams.cz/motokros/kalendar-‐zavodu	   	  (v	   detailu	  
závodu).	  	  
	  


